

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429	
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (Anno Owler Dark Spiced Rum 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	152g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	40%

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429	
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (Langs Pineapple Jamaican Rum 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	130g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes

	Alcohol ABV %	37.5%
<u>Refund Policy</u> We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429	
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (Funkin Piña Colada 200ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	228g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Keep refrigerated, consume once opened	
Ingredients	Sugar, Water, Natural Flavouring, Colour: Anthocyanin, Acidity Regulator: Citric Acid	
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Can 200ml
Energy (kJ)	329	658
Energy (kcal)	78	156
Fat (g)	0.1	0.2
Of which saturates (g)	0.03	0.06
Carbohydrates (g)	12.3	24.6
of which sugars (g)	12.1	24.2
Fibre (g)	<0.1	<0.1
Protein (g)		
Salt (g)	0.01	0.02
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	No
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	5%

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429	
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (William Fox Gomme Original Syrup 100ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	247g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients	Sugar, Water, Thickening Agent Acacia Gum (E414)	
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 100ml
Energy (kJ)	982	982
Energy (kcal)	230	230
Fat (g)	0.0	0.0
Of which saturates (g)	0.0	0.0
Carbohydrates (g)	61	61
of which sugars (g)	58	58
Fibre (g)	2.5	2.5
Protein (g)	0.2	0.2
Salt (g)	0.01	0.01
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429	
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (Cut Spiced Rum 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	156g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	37.5%

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

--

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (Angostura Orange Bitters 3.7ml)
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB
Net Weight	19g
Country of Origin	Trinidad and Tobago
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat
Ingredients	Water, Glycerine, Alcohol, Natural Orange Spice Flavour, Natural Flavours Beta-Carotene (Colour)
Allergy Information	

Nutritional Information

Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 3.7ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		

Additional Information (Y/N)

Suitable for	Vegans	No
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	28%

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	U47429	
Product Name	MicroBarBox Rum Cocktail Gift Set (Folkingtons Ginger Beer 200ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	265g	
Country of Origin	N - Netherlands	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients	Carbonated Natural Spring Water, Sugar, 2.6% Ginger Root Extract, Pure Sicilian Lemon Juice And Pure English Rhubarb Juice. (Not From Concentrate) Free From Any Preservatives, Artificial Sweeteners A	
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Can 250ml
Energy (kJ)	170	255
Energy (kcal)	41	61.5
Fat (g)	0	0
Of which saturates (g)	0	0
Carbohydrates (g)	8.1	12.15
of which sugars (g)	7.9	11.85
Fibre (g)		
Protein (g)	0.04	0.06
Salt (g)	<0.1	<0.1
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes

Contains	Alcohol	No
	Alcohol ABV %	

Refund Policy
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

--